様式第９号（第１０条関係）
	特定事業場管理責任者変更届
　泉北環境整備施設組合
　管理者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記のとおり特定事業場管理責任者を変更しましたので、泉北環境整備施設組合下水道条例施行規則第１０条第２項の規定により届け出ます。

	事業場の名称

	事業場の所在地

	変　　更　　前

	特定事業場管理責任者　氏　　名

	特定事業場管理責任者　職　　名

	特定事業場管理責任者　電話番号

	変　　更　　後

	特定事業場管理責任者　氏　　名
	 eq \o\ac(○,印)

	特定事業場管理責任者　職　　名

	特定事業場管理責任者　電話番号

	変更の理由